
№ 2998 от 16.12.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 05.12.2016 № 2851» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

05.12.2016 № 2851 «О внесении изменений в постановление администрации 
города Железногорска от 03.12.2015 № 3242» следующее изменение:  в 

наименовании и в пункте 1 слова «от 03.12.2015 № 3242» заменить словами «от 

31.12.2014 № 3670».  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи с 

вступлением в силу решения Железногорской городской Думы от 08.11.2016 № 
455-5-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы 

«О бюджете города Железногорска на 2016 год» и действует до 01.01.2017. 

 
 

 

 

Глава города Железногорска                                                                      Д.В. Котов                                                                           
                                                                    

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Исп: Извекова И.А. 
4-69-38 


